CÔNG BÁO/Số 59/Ngày 15-4-2017 37

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 17/2017/QĐ-UBND Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 3 năm 2017

QUYÉT ĐỊNH
về việc bãi bỏ văn bản

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 06 tháng 7 năm 2015;

Xét ý kiến của Giám đốc Sở Giao thông vận tải tại Công văn số 153/SGTVT-TC
ngày 04 tháng 01 năm 2017 và ý kiến thẩm định của Sở Tư pháp tại Công văn
số1227/STP-KTrVB ngày 13 tháng 02 năm 2017.

QUYÉT ĐỊNH:

Điều 1. Nay bãi bỏ Chỉ thị số 05/2007/CT-UBND ngày 05 tháng 02 năm 2007
vê quy định nguồn tài chính và quản lý, sử dụng nguồn tài chính cho quản lý, bảo trì
đường thủy nội địa.

Lý do: Căn cứ pháp lý hết hiệu lực, nội dung không còn phù hợp với quy định
của pháp luật hiện hành;

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01 tháng 4 năm 2017.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Giám đốc Sở Giao thông
vận tải, Giám đốc Sở Tư pháp, Thủ trưởng các Sở - ngành thành phố, Chủ tịch Ủy
ban nhân dân quận - huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường - xã - thị trấn và các tổ
chức cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Phong